

KEY: Confirmed allergen present as an ingredient.

ALLERGENS

PRODUCT	INGREDIENTS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	FISH	PEANUTS	LUPIN	NUTS	SOYA	EGGS	MILK	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE
ADDITIONAL MENU ITEMS															
Breakfast Platter - Working Breakfast	Almond Croissant, Apple Danish, honey Granola, assorted Muffins and fruit skewers	Oats / Wheat						Almonds	Soya	Egg	Milk				
Breakfast Platter - Meeting Breakfast	Pain Aux Raisin, Apple Danish, Cinnamon Twist, Assorted Muffins, Fruit Platter, Yoghurt, Granola	Oats / Wheat						Almonds	Soya	Egg	Milk				Sulphur Dioxide
Breakfast Platter - Signature Breakfast 1	Chocolate Croissant, Pain Aux Raisin, apple danish, cinnamon twist, apricot danish, almond croissant, honey granola, mixed berry yoghurt, breakfast bar, assorted muffins, seasonal and tropical fruit platter	Oats / Wheat						Almonds		Egg	Milk				Sulphite - 10PPM
Breakfast Platter - Signature Breakfast 2	Chocolate Croissant, Pain Aux Raisin, apple danish, cinnamon twist, apricot danish, almond croissant, breakfast baguette with ham and Cheddar, smoked Salmon and Free range egg, seasonal and tropical fruit platter	Barley / Wheat			Salmon			Almonds		Egg	Milk		Mustard		
Lunch Platter - Working Platter	1 round of traditional sandwiches, fruit and mini muffin & complimentary crisps	Wheat			Tuna				Soya	Egg	Milk		Mustard		
Lunch Platter - Meeting Platter	1 round of mixed traditional and signature sandwiches, pork pie, tray bakes & mini muffins	Wheat / Oats			Salmon/ Tuna				Soya	Egg	Milk		Mustard		
Lunch platter - Signature Platter	1 Round of Mixed sandwiches, homemade three cheese tartlet, crostini topped with Philpotts classic recipe, smoked salmon and three cheese blini, chicken, chorizo, and roasted red pepper skewer, seasonal fruit and mini muffins and complimentary crisps	Wheat / Barley			Salmon/ Tuna				Soya	Egg	Milk		Mustard		Sulphur Dioxide
Lunch Platter - Indian Platter	Mixed sandwiches, sticky honey and lemon glaze chicken skewer with toasted sesame seeds, crostini topped with chicken tikka and minted yoghurt, vegetable and spinach pakora, sweet potato bhaji with sweet chilli dip	Wheat / Barley							Soya		Milk		Mustard	Sesame	
Lunch Platter - Vegetarian Platter	Mixed sandwiches, homemade three cheese tartlet, chickpea falafel with sweet chilli dip, crostini topped with a Philpotts Classic recipe, soya lentil and vegetable samosa with a mango dip	Wheat / Barley							Soya	Egg	Milk		Mustard		
Sandwich Platter - Traditional	Mature Cheddar Salad, Free Range Egg & Cress, Tuna & Sweetcorn, Roast Chicken & Stuffing, Three Cheese Savoury, Turkey Salad, Wiltshire Ham Salad, BKT, Coronation Chicken, Brie, Grape & Mixed Leaf, Prawn Marie Rose with Cucumber and Lettuce, Houmous & Roast Pepper, Ham & Cheese Ploughmans	Wheat / Barley			Tuna				Soya	Egg	Milk		Mustard		Sulphur Dioxide
Sandwich Platter - Signature	Turkey, bacon & Emmenthal, Roast Chicken, Bacon & Avocado, Free Range Egg & Crispy Bacon, Swiss Emmenthal Salad, Avocado & Crispy Bacon, Pastrami & Stilton with Green Chilli Mayo, Rare Roast Beef & Salad, Roast Chicken, Bacon & Sweetcorn, Smoked Salmon, Cream Cheese & Rocket, New York Pastrami, Avocado, Mozzarella Tomato & Basil, Crayfish with Rocket, Lemon/Dill Mayo, Chicken, Bacon & Mozzarella	Wheat / Barley			Salmon/ Tuna				Soya	Egg	Milk		Mustard		Sulphur Dioxide
Freshly Carved Meat Platter	Pastrami, Wiltshire ham, roast turkey. Condiments and freshly baked bread	Wheat													
Cheese and Biscuits Platter	Chutney, celery and grapes	Wheat									Milk	Celery			

KEY: Confirmed allergen present as an ingredient.

ALLERGENS

PRODUCT	INGREDIENTS	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	FISH	PEANUTS	LUPIN	NUTS	SOYA	EGGS	MILK	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE
Mixed Leaf Salad	Cherry tomatoes, cucumber, carrot, poppy seed and fresh basil, tub of French dressing												Mustard		
Green Pesto Pasta Salad	Mixed leaves, cherry tomatoes, sweet red onion	Wheat													
Savoury Rice Salad	Red pepper, sweetcorn, garden peas and spring onion														
Potato and Chive Salad	With mayonnaise									Egg					
Classic Coleslaw	Coleslaw									Egg					
Superfood Platter	wheat berry, apple & cranberry salad, lentil & pesto cous cous salad, black rice, quinoa & ginger salad, wheat berry, beetroot & cous cous salad, kale slaw	Wheat							Soya	Egg	Milk		Mustard		Sulphite - 10PPM
Tapas Platter	homemade bread sticks, chicken & chorizo skewer, campagnola marinated green olives, patatas bravas, smoked cheese & sun blushed tomatoes	Wheat									Milk			Sesame	
Hand Raised Pork Pie		Wheat													
Handmade Sausage Roll		Wheat													Sulphur dioxide
Chicken and Chorizo Skewer	with sweet roasted red pepper										Milk				
Chicken Skewer	Sticky honey and lemon sauce topped with toasted sesame seeds													Sesame	
Homemade Three Cheese Tartlet	Swiss emmenthal, red Leicester and mozzarella cheese with roasted onion	Wheat								Egg	Milk				
Crostinis	Sliced baguette drizzled with Olive oil topped with a Philpotts Classic recipe	Wheat													
Chickpea Falafel	with a sweet chilli dip									Egg	Milk		Mustard		
Chicken Skewers	with a smoky chipotle sauce	Wheat							Soya						
Spinach and Vegetable Pakora; Sweet Potato Bhaji	with a sweet chilli dip	Wheat											Mustard		
Soya Bean, Chana Lentil & Vegetable Samosa	with a mango dip	Wheat							Soya						
Mini Smoked Salmon and Cream Cheese Blinis	with lemon juice and black pepper	Wheat			Salmon					Egg	Milk				
Traybakes & Mini Muffins	tiffin, caramel shortbread, chocolate brownie & flapjack	Barley / Oats / Wheat							Soya	Egg	Milk				
Prepared Fruit Platter	sliced fruit														
Bowl of Kettle Chips Lightly Salted	200g kettle chips (for allergens refer to ingredients listings on pack)														
Mini Muffins		Wheat							Soya	Egg	Milk				

Kettle chips and complimentary crisps (for allergens refer to ingredients listings on pack)